
Obec Silůvky, ul. Prachatičky 39, Silůvky, 664  46 

tel/fax. 547225127,  IČ: 00488305, DIČ: CZ00488305  
www.siluvky.cz    obec.siluvky@siluvky.cz 

 

 

 

POZVÁNKA 
 

NA  B E S Í D K U    K E   D N I    M A T E K 
 V SILŮVKÁCH V ORLOVNĚ  

VE ČTVRTEK DNE 15. 5. 2014 OD 16. HODIN 
      

 
Základní škola a Mateřská školka Silůvky společně s Obecním úřadem a Obcí Silůvky 

pořádají ve čtvrtek 15. 5. 2014  
 besídku ke Dni matek, která se uskuteční v ORLOVNĚ v Silůvkách.     

Začátek je v 16.00 hod. 
 

Přijďte shlédnout bohatý program a radostná vystoupení dětí určená právě pro Vás.  
Občerstvení bude zajištěno. 

 
Program besídky naleznete na druhé straně: 

http://www.siluvky.cz/
mailto:obec.siluvky@siluvky.cz


P R O G R A M  
 

Besídka ke Dni matek – 15. 5. 2014 v 16.00 hod. 
        
                   
 
                
 
 
 
 

1. Společná píseň pro maminku  - ZŠ + MŠ 
 
2. Jarní pohlazení pro maminky – ZŠ  – Mgr. Michaela Nováčková 

 
3. Tučňáci  – MŠ – Monika Vorlová, Lucie Kolníková 

 
4. ZUŠ Ořechov  - Lukáš Matuška – G.F. Händel – Sarabanda 

                                                                  R.Schumann – Vojenský pochod 
                                                                  M. Mier – Tiesing Rag (s maminkou) 
                                                                  Anonym – Ptačí píseň (s Danielem M.) 
                            Michaela Hrouzková – L.v.Beethoven – Sonatina 
                                                                  K. Svoboda – Tři oříšky pro Popelku 
                            Matyáš  Stehlík (zpěv) – Já jsem z Kutné Hory, Štěněčí píseň 
 

5. Taneční kroužek ZŠ + MŠ – Lucie Kolníková 
 

6. Crazy six – aerobik při ZŠ Neslovice – Petra Strádalová 
 

7. Sněhurka – MŠ – Monika Vorlová, Lucie Kolníková 
 

8. Melody frends – aerobik při  ZŠ Neslovice – Petra Strádalová 
 

9. Králíci  z klobouku – MŠ – Monika Vorlová, Lucie Kolníková 
 

10. Popelka – ZŠ – Petra Strádalová 
 

11. Básnička pro maminku – MŠ – Monika Vorlová, Lucie Kolníková 
 

Tímto bychom chtěli srdečně pozvat všechny maminky a babičky. 
 


